
 1

 

1

 

Uchwała Nr 61/322/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 listopada 2015 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok  

 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 roku, poz.1445 ) 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1 

 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok. 

 

   

      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

  



 2

 

2

 

projekt 

Uchwała Nr X /        / 2015 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 listopada 2015 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok 

 

Na podstawie art.12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym         

(t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz.1445), art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku,  poz. 885  z późn. zm.)  Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie 

852    Pomoc społeczna  15 619,- 20 091,- 

 85202  Domy pomocy społecznej  4 472,- 

 
 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – DPS w Stalowej Woli 

 4 472,- 

 85218  Powiatowe centra pomocy  rodzinie 15 619,- 15 619,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - zmiana klasyfikacji dochodów  

przeniesienie do §2440 

15 619,-  

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych - zmiana klasyfikacji dochodów, 

przeniesienie z §0970 środki PFRON na obsługę, promocję i ewaluację programu 
Aktywny samorząd umowa Nr AS3/000010/09/D z 13-04-2013 roku 

 15 619,- 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  30 300,- 

 85333   Powiatowe urzędy pracy  30 300,- 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy – komunikat 

Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej nr DF-VII.4021.30.2015 KS z 22 -

10-2015 roku 

 30 300,- 

   Razem dochody  15 619,- 50 391,- 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez:                                                                    

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie  Tytuł zmiany 

020   Leśnictwo  10 453,-  Zmniejszenie w planie wydatków 

o kwotę 10 453,- do 

rzeczywistych potrzeb 

finansowania zadań w zakresie 

nadzoru nad lasami 

 02002  Nadzór nad gospodarka leśną  10 453,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 583,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 270,-  

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 461,-  Zmniejszenie w planie wydatków 

o kwotę 80 461,- do 

rzeczywistych potrzeb 

finansowania zadań związanych 

z administrowaniem budynków 

stanowiących własność powiatu 

oraz regulacji stanu prawnego 

nieruchomości na rzecz powiatu 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  80 461,-  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 269,-  

  4260 Zakup energii 15 706,-  

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 57 486,-  



 3

 

3

 

710   Działalność usługowa 6 931,-   

 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej 

6 931,-  Zmniejszenie w planie wydatków 

o kwotę 6 931,- do rzeczywistych 

potrzeb finansowania zadań  

Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami – PODG i K 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 331,-  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,-  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,-  

750   Administracja publiczna  12 576,- 146 908,-  

 75020  Starostwa powiatowe 12 576,- 146 908,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  74 708,- Zmiany w planie wydatków 

urzędu do rzeczywistych potrzeb 

finansowania zadań własnych 

powiatu poprzez : 

-zmniejszenie o kwotę  12 576,- 

-zwiększenie o kwotę  146 908,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 576,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 700,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 700,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,- 

  4430 Różne opłaty i składki  1 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 4 000,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

25 000,-  Zmniejszenie w planie wydatków  

o kwotę 25 000 do rzeczywistych 
potrzeb finansowania zadań  z 

zakresu zarządzania kryzysowego 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 25 000,-  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,-  

757   Obsługa długu publicznego 292 600,- 70 000,-  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów  i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
 70 000,- Zwiększenie w planie wydatków  

 o kwotę 70 000 do rzeczywistych 

potrzeb finansowania obsługi długu 
powiatu z tytułu emisji obligacji 

powiatowych  w roku 2007 i 2012 
  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 

 70 000,- 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

292 600,-  Zmniejszenie planu wydatków  

o kwotę 292 600,- z tytułu spłaty 

kredytów zaciągniętych w latach 
2006, 2012 i 2013 przez SP ZZOZ 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny, 

poręczonych przez powiat 
  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  292 600,-  

801   Oświata i wychowanie 221 184,- 646 672,-  

 80120  Licea ogólnokształcące  101 360,- 53 331,-  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
74 837,- 3 612,- Zmniejszenie w planie dotacji  

o kwotę 74 837,- w wyniku 

korekty zadań szkoły w tym: 

- SLO –                         19 799,- 

- LO dla Dorosłych prowadzone 

przez CASUS Sp. z o.o. „Twoja 

Szkoła” –                      40 131,- 

- LO dla Dorosłych  prowadzone 

przez E. Piechowską –  14 907,- 

Zwiększenie w planie dotacji o 

kwotę 3 612,- dla LO dla 

Dorosłych prowadzone przez 

ZDZ w Rzeszowie 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub osobę fizyczną 

26 523,-  Zmniejszenie w planie dotacji 

dla KLO o kwotę 26 523,- w 

wyniku korekty zadań szkoły 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  37 052,- Zwiększenie w planie 

wydatków ZSP Nr 2 o kwotę  

49 719,- w wyniku korekty 

zadań szkoły 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 979,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  830,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 858,- 



 4

 

4

 

 80130  Szkoły zawodowe 45 521,- 578 626,-  

 

 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

45 521,- 358 626,- Zmniejszenie w planie dotacji w 

wyniku korekty zadań szkoły  

o kwotę  45 521,- w tym: 

-Policealna Szkoła prowadzona 

przez E. Piechowską – 42 359,- 

- PS Farmaceutyczne 

prowadzone przez LCE OMEGA  

                                      - 3 162,- 

 

Zwiększenie w planie dotacji w 

wyniku korekty zadań szkoły  

o kwotę  358 626, - dla 

Medycznej Szkoły Policealnej  

prowadzonej przez 

E. Piechowską  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  220 000,- Zwiększenie w planie wydatków 

ZSP Nr 2 o kwotę  220 000,- w 

wyniku korekty zadań szkoły 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

74 303,- 14 715,-  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 14 715,- Zwiększenie w planie dotacji dla 

SLO o kwotę 14 715,- w wyniku 

korekty zadań szkoły 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub osobę fizyczną 

74 303,-  Zmniejszenie w planie dotacji 

dla KLO o kwotę 74 303,- w 

wyniku korekty zadań szkoły 

851   Ochrona zdrowia  300 000,-  

 85111  Szpitale ogólne  300 000,- Zwiększenie o kwotę 300 000,- 

w planie dotacji dla SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego na 

dofinansowanie wymiany dźwigu  

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

 300 000,- 

852    Pomoc społeczna  433 171,- 93 272,-  

 85201  Placówki opiekuńczo –wychowawcze  151 800,- 81 800,-  

 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 81 800,- Zwiększenie planu dotacji o kwotę  

81 800,- dla Towarzystwa Pomocy 
im. Św. Brata Alberta  Koło w 

Stalowej Woli wynikające z kosztu 

utrzymania dziecka w placówce oraz 
liczby wychowanków 

 
 

3110 Świadczenia społeczne  68 000,-  Zmniejszenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 68 000,- do 

rzeczywistych potrzeb  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,-  Zmniejszenie o kwotę 83 800,-  

w planie wydatków Domu 

Dziecka przy ul. Podleśnej w 

związku z niższymi kosztami 

utrzymania dzieci w placówce 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,-  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,-  

  4220 Zakup środków żywności 10 000,-  

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,-  

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 100,-   

 85202  Domy pomocy społecznej  11 472,- Zwiększenie w planie  DPS w 

Stalowej Woli o kwotę 11 472,- 

na niezbędne wydatki statutowe  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 472,- 

  4270 Zakup usług remontowych  7 000,- 



 5

 

5

 

 85204  Rodziny zastępcze 268 859,-   

  
  3110 Świadczenia społeczne  140 000,-  Zmniejszenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 268 859,- do 

rzeczywistych potrzeb realizacji 

zadania 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 996,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10  337,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 011,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 363,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 21 545,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 760,-  

 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 703,-  

 

85220 

 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

12 512,-   

 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

12 512,-  Zmniejszenie planu dotacji  

kwotę 12 512,- dla Towarzystwa 

Pomocy im. Św. Brata Alberta  

Koło w Stalowej Woli w związku 

z mniejszą liczbą wychowanków 

w mieszkaniach chronionych 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 30 300,-  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  30 300,- Zwiększenie w planie wydatków 

PUP o kwotę 30 300,- ze 

środków Funduszu Pracy  

przyznanych przez MP i PS  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 858,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 442,- 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  170 004,-   

 85406 
 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
110 004,-   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,-  Zmniejszenie w planie wydatków 

PPP o kwotę 110 004,-  

w związku z niższymi kosztami 

funkcjonowania jednostki 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 000,-  

 85410  Internaty i bursy szkolne  60 000,-  Zmniejszenie w planie wydatków 

ZPO-W o kwotę 60 000,-  

w związku z mniejszą liczbą 

mieszkańców bursy oraz 

niższymi kosztami 

funkcjonowania jednostki 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 717,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 036,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 416,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 804,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 237,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,-  

  4220 Zakup środków żywności 18 626,-  

  
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
200,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 077,-  

  4430 Różne opłaty i składki 858,-  

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  
221,-  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 508,-  

   Razem wydatki  1 252 380,- 1 287 152,-  

 

 



 6

 

6

 

§ 3 

 

1.Planowana kwota dotacji udzielanych z budżetu powiatu, po zmianach, wynosi łącznie  

   12 969 393,- zł w tym: 

  1)dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie                5 416 407,- zł 

  2)dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie      7 552 986,- zł. 

 

2.Załącznik do uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2015 Nr III/28/2014  

   Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku z późn. zm., pn. „Zestawienie  

   planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu stalowowolskiego w 2015 roku”  

   otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 



 

   

 

6 

   

 

                                                                                                                                                                           Załącznik do uchwały  Nr  X /      /2015 

                                                                                                                                Rady Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                z dnia 24 listopada 2015 roku   

 ZESTAWIENIE   PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU  POWIATU  STALOWOWOLSKIEGO  W  2015 ROKU 

DZIAŁ 

 

 

 
ROZDZIAŁ 

§ 

 

PODMIOT OTRZYMUJĄCY  

DOTACJĘ 

 

PLAN  
 

Podstawa przyznania dotacji oraz zakres zadania 

 

Jednostki  

sektora  

finansów  

publicznych 

Jednostki 

spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 

 

2 3 4 5 6 7 

bieżące 

                Dotacje celowe 5 420 207,-  1 499 968,- 3 920 239,-  

754 75404 

§ 3000 

Komenda Wojewódzka 

Policji 

47 151,- art. 13 ust 3 i ust 4f ustawy z 6 kwietnia 1990 roku o Policji 

 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji przeznaczona na dofinansowanie 

wykonania sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli oraz 

pokrycie kosztów związanych z organizacją Wojewódzkich Obchodów 

Święta Policji w Stalowej Woli 

47 151,- - 

851 85111 

§ 2800 

Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowy 

Szpital Specjalistyczny 

ul. Staszica 5 

Stalowa Wola 

110 000,- art. 114 ust.1 pkt  7 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
 

Dofinansowanie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób 

wykonujących zawody medyczne – specjalizacja pielęgniarek – 110 000,-  

w tym pielęgniarstwa chirurgicznego – 55 000,- 

110 000,- - 

851 85117 

§ 2800 

Zakład Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczy SP ZOZ  

ul. Dąbrowskiego 5 

Stalowa  Wola 

 

156 200,- art. 114 ust.1 pkt 6 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
 

Dofinansowanie programu zdrowotnego pn. „Kompleksowe usprawnianie 

pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej” URP VI/46/07 
 z 30-03-2007 roku 

156 200,- - 

851 85195 

§ 2800 

Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowy 

Szpital Specjalistyczny 

ul. Staszica 5 

Stalowa Wola 

10 000,- art. 114 ust.1 pkt 6 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
 

Dofinansowanie zadań „Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w 

Powiecie Stalowowolskim” URP Nr XXVI/190/12 z 29-11-2012 roku  

–  wydanie biuletynu informacyjnego – 10 000,- 

 

 

10 000,- - 



 

   

 

7 

   

 

852 85201 

§ 2310 

Gmina Tarnobrzeg 26 153,- art.  191 ust.1 ustawy z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  

 
Dotacja na pokrywanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci 

przebywających w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie 

innych gmin   

26 153,- - 

852 85201 

§ 2320 

Powiat leżajski     – 180 512,- 

Powiat krośnieński –125 947,-    

Powiat niżański       –  82 560,-                         

Powiat przemyski   –  76 878,-                 

Powiat rzeszowski  –  40 978,-       

Powiat tarnobrzeski     – 202 753,-     

709 628,- art.  191 ust.1 ustawy z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  

 
Dotacja na pokrywanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci 

przebywających w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie 

innych powiatów   

709 628,- - 

852 85201 

§ 2820 

Towarzystwo Pomocy  

im. św. Brata Alberta,  

Koło w Stalowej Woli  

ul. ks. J. Popiełuszki 4 

1 638 800,- art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej 
 

Zapewnienie opieki i wychowania dzieciom całkowicie lub częściowo pozbawionym 

opieki rodziców, poprzez organizowanie i prowadzenie placówki opiekuńczo - 

wychowawczej dla dzieci i młodzieży – dotacja naliczona dla 30 wychowanków   

przebywających  w Domu Dziecka pn. OCHRONKA 

 – umowa nr 2/PS/2010  obowiązująca od 01.01.2011 roku – 31.12.2015 roku 

- 1 638 800,- 

 

852 85201 

§ 2820 

Stowarzyszenie Opieki 

nad Dziećmi „ Oratorium” 

w Stalowej Woli  

ul. Ofiar Katynia 57 

410 000,- art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej                                                                                                                          
Zapewnienie całodobowej  opieki i zaspokajanie niezbędnych  potrzeb  dzieciom  

i młodzieży  w sytuacjach kryzysowych, działania terapeutyczne, wychowawcze  

i opiekuńcze, podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny lub 

znalezienie innej formy rodzinnej opieki, pomoc psychologiczna rodzicom tych 

dzieci, wyrównywanie szans rozwojowych, edukacyjnych, emocjonalnych dzieci 

z rodzin zagrożonych, pomoc psychologiczna , pomoc w nauce, dożywianie dzieci, 

poprzez:                          

1)prowadzenie  placówki opiekuńczo wychowawczej typu interwencyjnego 

 –  350 000,-  zadanie zlecone do realizacji umową Nr 2/13/WRiSPZ-PI od   

     01-01-2014 roku do 31-12-2018 roku 

2)prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia dziennego o charakterze 

   ponadgminnym –  60 000,- zadanie zlecone do realizacji umową  

   Nr 1/13/WRiSPZ-PWD od  01-01-2014 roku do 31-12-2018 roku 

- 410  000,- 

852 85202 

§ 2580 

 

Zgromadzenie Sióstr 

Opatrzności Bożej  

w Grodzisku 

Mazowieckim  

ul. Okrężna 33 

 

1 273 351,- art.19 ust. 10 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 

 
Dofinansowanie ze środków dotacji celowej z budżetu państwa, utrzymania 55 

mieszkanek domu pomocy społecznej umieszczonych na podstawie decyzji 

wydanych przed dniem 01-01-2004 roku. 

Umowa Nr 3/PS/2010 z 31-12-2010 roku zawarta ze Zgromadzeniem Sióstr 

Opatrzności Bożej na prowadzenie DPS w Irenie  dla 76 kobiet, obowiązuje od 

01-01-2011 roku do 31-12-2015 roku  

- 1 273 351,- 



 

   

 

8 

   

 

852 85204 

§ 2310 

Gmina Warszawa 19 920,- art.  191 ust.1 ustawy z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  
Dotacja na pokrywanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci przebywających                      

w rodzinach zastępczych na terenie innych gmin 

19 920,- - 

852 85204 

§ 2320 

Gmina Krosno –        26 372,- 

Powiat brzozowski –   3 634,-          

Powiat kraśnicki    – 12 000,-           

Powiat mielecki     – 57 503,-     

Powiat miński        – 12 600,-                 

Powiat niżański      –14 679,-    

Powiat rycki             – 7 920,-        

Powiat tarnobrzeski –34 701,- 

Powiat krośnieński – 16130,- 

Powiat dębicki –       65 254,- 

Powiat sandomierski-24000,- 

Powiat kielecki –       8 000,- 

282 793,- art.  191 ust.1 ustawy z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  

 

Dotacja na pokrywanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci 

przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów 

282 793,- - 

852 85205 

§ 2820 

Ruch Pomocy 

Psychologicznej 

„Integracja” 

w Nisku 

ul. Słowackiego 4a/5 

4 800,- art.19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 

 

Dofinansowanie realizacji rządowego programu  korekcyjno- edukacyjnego  

dla  osób stosujących przemoc w rodzinie. 

Zadanie realizowane  na podstawie umowy nr 2/14/PS -SOWiIK/PK-E 

zawartej na okres od 01-01-2015 roku  do 31-12-2015 roku. 

- 4 800,- 

852 85220 

§ 2820 

Ruch Pomocy 

Psychologicznej 

„Integracja” 

w Nisku 

ul. Słowackiego 4a/5 

-prowadzenie placówki    

w Stalowej Woli  

ul. Polna 18 

465 000,-  art. 19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

  

Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej z hostelem, 

poradnictwo prawne i psychologiczne dla osób dotkniętych przemocą, 

wyżywienie podopiecznych przebywających w hostelu  

 

Zadanie realizowane  na podstawie  umowy Nr 3/14/PS – SOWiIK – 

zawartej na okres  od 01-01-2015 do 31-12-2019 roku 

- 465 000,- 

852 85220 

§ 2820 

Towarzystwo Pomocy  

im. św. Brata Alberta,  

Koło w Stalowej Woli  

ul. ks. J. Popiełuszki 4 

18 288,- art. 19 ust. 11 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
 

Objęcie opieką pełnoletnich wychowanków domów dziecka w mieszkaniach 

chronionych na 8 miejsc oraz sprawowanie nad nimi nadzoru 

pedagogicznego – umowa nr 4/PS/2010  obowiązująca od 01-01-2011 roku  

do 31-12-2015 roku 

- 18 288,- 

853 85311 

§ 2310 

Gmina Stalowa Wola  85 200,- art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 

Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej przy MOPS 

w Stalowej Woli - dla 50 uczestników z powiatu stalowowolskiego i innych 

powiatów – kwota dotacji ustalona zgodnie z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z 13 maja 2003 roku w sprawie algorytmu przekazywania 

środków PFRON samorządom wojewódzkim i powiatowym 

85 200,- - 



 

   

 

9 

   

 

853 85311 

§ 2320 

Powiat Tarnobrzeski 3 923,- art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 
Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej - dla 2 uczestników z powiatu 

stalowowolskiego – kwota dotacji ustalona zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z 13 

maja 2003 roku w sprawie algorytmu przekazywania środków PFRON samorządom 
wojewódzkim i powiatowym 

3 923,- - 

853 85395 

§ 2360 

Zlecenie zadania na 

podstawie art.11 ust. 2 

ustawy o działalności 

pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

35 000,- art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 

Dofinansowanie działań na rzecz  osób niepełnosprawnych  zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego: 

 -Stowarzyszenie „Sonir” – 6 000,- 

-Polski Związek Niewidomych – 9 000,- 

-Stowarzyszenie „Florian” – 4 000,- 

-Stowarzyszenie „Nadzieja” – 16 000,- 

 35 000,- 

900 90019 

§ 2830 

Nabór wniosków na podstawie 

uchwały Nr XV/107/11 Rady 
Powiatu Stalowowolskiego z 28-

12-2011 roku  w sprawie 

określenia zasad udzielania  
dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego, 
trybu postępowania w sprawie 

udzielania  dotacji celowej, 

sposobu jej rozliczania,  dla 
spółek wodnych  

60 000,- art.400a ust. 1 pkt 42 ustawy  Prawo ochrony środowiska oraz art. 164 ust.5 

ustawy Prawo wodne 

 
Dofinansowanie  zadań z zakresu zaspokajania potrzeb 

gospodarowania wodami -  konserwacja urządzeń melioracji 

szczegółowych – planowane zlecenie zadania spółkom wodnym  

- 60 000,- 

921 92105 

§ 2710 

Gmina Stalowa Wola 

 

10 000,- art. 7 a i art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych 

 

Dofinansowanie zajęć Politechniki Dziecięcej organizowanych przez Miejski 

Dom Kultury w Stalowej Woli dla uczniów szkół podstawowych z powiatu 

stalowowolskiego 

10 000,-  

921 92116 

§ 2310 

Gmina Stalowa Wola 

 

30 000,- art.19  ust.3 i art.20a ust.2 ustawy z 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 

 

Powiatowa Biblioteka Publiczna - zadanie  realizowane przez Miejską 

Bibliotekę Publiczną im. Melchiora Wańkowicza w Stalowej Woli na 

podstawie porozumienia zawartego na czas nieokreślony 28-12-2000 roku  

30 000,- - 



 

   

 

10 

   

 

926 92695 

§ 2360 

Zlecenie zadania na 

podstawie art.19 a ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego 

i o wolontariacie 

15 000,- art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 

Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej w 

ramach: gimnazjady, licealiady, igrzysk oraz innych zawodów sportowych 

o charakterze ponadgminnym 

- 15 000,- 

926 92695 

§ 2710 

Gmina Zaleszany 9 000,- art. 7 a i art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych 

 

Dofinansowanie bazy sportowo - rekreacyjnej boiska w Kępiu Zaleszańskim 

– 4 000, 

Dofinansowanie wykonania toru przeszkód na terenie boiska w Kępiu 

Zaleszańskim – 5 000, 

9 000,-  

             Dotacje podmiotowe 3 382 747,-  - 3 382 747,- 

801 80120 

§ 2540 

Społeczne Liceum 

Ogólnokształcące  

Stalowa Wola,  

ul. Kwiatkowskiego 27 

 

 – organ prowadzący  

Społeczne Stowarzyszenie 

Edukacyjno – Oświatowe 

Ergo 

37 988,-  art.90 ust.2 a ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 

Nauczanie 12 uczniów liceum ogólnokształcącego, szkoła młodzieżowa. 

Liczba uczniów od 01-09-2015 – 3 osoby  

 

 

 

- 102 016,- 

80150 

§ 2540 

64 028,- 

801 80120 

§ 2540 

Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

Stalowa Wola 

Al. Jana Pawła II  25a 

 

-organ prowadzący  

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w 

Rzeszowie  

ul. J. Piłsudskiego 2 

3 612,- art.90 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 
Nauczanie 10 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych  

od 01-09-2015 roku. 

 
 

 

 3 612,- 

801 80120 

§ 2540 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych  

„Twoja Szkoła” 

Stalowa Wola 

ul. Poniatowskiego 55 

 

–organ prowadzący CASUS 

Sp. z o.o. Grudziądz,  

ul. Legionów 57 a 

168 009,- 

 

 

 

 

 

art.90 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 

Nauczanie 191 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych. 
Liczba uczniów od 01-09-2015 – 134 osoby  

 

 
 

 

- 168  009,- 



 

   

 

11 

   

 

801 80120 

§ 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące 

Stalowa Wola,  

ul. Podleśna 4 

 

 – organ prowadzący  

Diecezja   Sandomierska 

Sandomierz 

ul. Mariacka 7 

232 672,- art.80 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 

Nauczanie 47 uczniów liceum ogólnokształcącego, szkoła młodzieżowa. 

Liczba uczniów od 01-09-2015 – 34 osoby  

 

 

 

- 269 824,- 

80150 

§ 2590 

37 152,- 

801 80120 

§ 2540 

 

 

80130 

§ 2540 

 

Liceum Ogólnokształcące 

Stalowa Wola 

ul. Okulickiego 51 

 

 

Policealna Szkoła 

 

 

Medyczna Szkoła Policealna 

 
Siedziba szkół Stalowa Wola 

ul. Okulickiego 51 

– organ prowadzący 
 Ewa Piechowska, Kielce  

 ul. J. Ch. Paska 12/47 

 

179 063,- 

 

art.90 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 

Nauczanie 178 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych. 

Liczba uczniów od 01-09-2015 – 174 osoby 

 

Nauczanie 430 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych.  

Liczba uczniów od 01-09-2015 – 334 osoby  

 

Nauczanie 91 uczniów, studium dzienne, szkoła młodzieżowa. 

Liczba uczniów od 01-09-2015 roku – 246 osób 

-  

179 063,- 

 

 80130 

§ 2540 

 

352 491,- 

 

 

770 226,- 

352 491,- 

 

 

770 226,- 

801 

 

 

80130 

§ 2540 

 

 

Policealne Studium 

Farmaceutyczne „Omega” 

Stalowa Wola  

ul. Staszica 5 

 

–organ prowadzący Lokalne 

Centrum Edukacji „Omega” 

Łoboda – Tamborowska 

Kielce  

ul. Warszawska 28/15a 

121 338,- 

 

 

 

 

 

 

 

 art.90 ust.3 ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 

Nauczanie  26 uczniów studium dziennego, szkoła młodzieżowa. 
Liczba uczniów od 01-09-2015 roku – 23 osoby 
 

- 121 338,- 

 

 

 

 

 

 

 

853 85311 

§ 2580 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 

„Szansa”  Stalowa Wola 

ul. Czarnieckiego 3 

59 663,-  art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 

Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 35 

uczestników z powiatu stalowowolskiego i innych powiatów  

- 59 663,- 



 

   

 

12 

   

 

853 85311 

§ 2580 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu Na Rzecz 

Osób Szczególnej Troski 

„Nadzieja”  

Stalowa Wola  

ul. Hutnicza 14 

76 680,-  art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 

Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 45 

uczestników z powiatu stalowowolskiego i innych powiatów  

- 76 680,- 

854 85419 

§ 2540 

N ZOZ ORDN,  

Ośrodek Rewalidacyjno – 

Wychowawczy 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 

„Szansa” Stalowa Wola 

ul. Czarnieckiego 3 

1 279 825,-  art. 90 ust. 3a ustawy  z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 

Realizacja obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieci i 

młodzieży z autyzmem i niepełnosprawnością sprzężoną – naliczenie 

dla 19  uczniów i 51 wychowanków objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju oraz prowadzenie rehabilitacji i 

kompleksowego wspomagania rozwoju dzieci zagrożonych 

niepełnosprawnością i niepełnosprawnych.  
Liczba dzieci od 01-09-2015 – 24 uczniów i 55 wychowanków we 

wczesnym wspomaganiu  
 

- 1 279 825,- 

Razem bieżące 8 802 954,-  1 499 968,- 7 302 986,- 

                                                                                                              majątkowe 
600 60014 

§ 6610 

Gmina Stalowa Wola 2 490,- -zadanie powierzone Miastu Stalowa Wola na podstawie porozumienia z 30-10-2006 

roku  w zakresie opracowania dokumentacji projektowej oraz przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1027R – ulic: Bojanowskiej i Przemysłowej, w związku z uchwałami:  

Nr XLI/270/06 Rady Powiatu z 29-08-2006  roku 

Nr LIX/859/06 Rady Miejskiej z 30-08-2006 roku 

Nr VIII/67/07 Rady Powiatu z 30-06-2007 roku 

2 490,- - 

600 60016 

§ 6300 

Gmina Stalowa Wola 100 000,- -art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym  oraz art. 216  ust. 2 pkt 5  

i art. 220 ustawy o finansach publicznych 

 

Wsparcie finansowe i wspólna realizacja projektu pn. „Budowa ulicy 

Przemysłowa Boczna w Stalowej Woli – etap II” w ramach programu 

wieloletniego „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” 

100 000,-  

754 75412 

§ 6300 

Gmina Stalowa Wola 30 000,- -art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym  oraz art. 216  ust. 2 pkt 5  

i art. 220 ustawy o finansach publicznych 

 

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla 

OSP w Stalowej Woli 

30 000,-  

754 75412 

§ 6300 

Gmina Zaleszany  30 000,- -art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym  oraz art. 216  ust. 2 pkt 5  

i art. 220 ustawy o finansach publicznych 

 

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla 

OSP w Kotowej Woli 

30 000,-  



 

   

 

13 

   

 

851 

 

85111 

§ 6220 

Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowy 

Szpital Specjalistyczny 

ul. Staszica 5 

Stalowa Wola 

3 514 449,- art. 114 ust. 1 pkt 1,3 i 6 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

 

Dotacja dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego na zadania: 

1)utworzenie Pracowni Diagnostyki Obrazowej w Pawilonie Diagnostyczno – 

Zabiegowym  – I etap z tego: 

 – roboty budowlane  dofinansowanie na kwotę                                      1 634 449,- 

 – zakup tomografu dofinansowanie na kwotę                                            600 000,- 

2)zakup zestawu lasera diodowego dla Pododdziału Urologicznego Oddziału 

Chirurgicznego oraz karetki na kwotę                                                        350 000,- 

3)zakup wyposażenia specjalistycznego do karetki                                      30 000,- 

4)zakup echokardiografu                                                                             300  000,- 

5)zakup aparatu RTG                                                                                   300 000,- 

6)wymiana dźwigu szpitalnego                                                                   300 000,- 

                                                                                         

3 514 449,-             
 

 

- 

851 85117 

§ 6220 

Zakład Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczy SP ZOZ 

ul. Dąbrowskiego 5 

37-464 Stalowa Wola 

239 500,- art. 114 ust. 1 pkt  6 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

 
Dotacja dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego na dofinansowanie 

informatyzacji placówki  

239 500,- - 

852 85202 

§ 6230 

 

Zgromadzenie Sióstr 

Opatrzności Bożej  

w Grodzisku 

Mazowieckim  

ul. Okrężna 33 

 

210 000,- art.19 ust. 10 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej w związku 

z art.220 ustawy o finansach publicznych  

 

Dofinansowanie modernizacji Domu Pomocy Społecznej w Irenie  celem 

powrotu do wymaganych standardów w budynku pałacowym  

-dotacja celowa z Gminy Zaklików  - 10 000,- 

-dotacja celowa z budżetu powiatu – 200 000,- 

 

Zgromadzenie Sióstr Opatrzności Bożej w Grodzisku Mazowieckim realizuje 

zadanie własne powiatu na podstawie umowy Nr 3/PS/2010 z 31-12-2010 roku  

w zakresie prowadzenia placówki - Domu Pomocy Społecznej w Irenie dla 76 kobiet 

 210 000,- 

900 90019 

§ 6230 

Nabór wniosków na podstawie 

uchwały Nr XV/108/11 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z 

28-12-2011 roku  w sprawie 

zasad, trybu udzielania oraz 

rozliczania dotacji celowej     

 z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na 

dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych           

z demontażem, usuwaniem     

i unieszkodliwianiem 

elementów zawierających 

azbest  

40 000,- art.400a ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo ochrony środowiska 

 
Dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest –

dotacje dla osób fizycznych 
 

- 40 000,- 

Razem majątkowe  4 166 439,-  3 916 439,- 250 000,- 

            OGÓŁEM    DOTACJE                                                                             12 969 393,-  5 416 407,- 7 552 986,- 

 

 


